
    

CPIA Mohamed Dansoko 
 “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  

pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

-  sito www.cpiasavona.edu.it -  

 
          

         All’ALBO 

         Alle RSU 

          

Oggetto: Decreto di liquidazione e pagamento compensi MOF a.s. 2024-2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 6,33,84,88 del C.C.N.L Scuola 2006/2009; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto per il periodo 2019-2021 sottoscritto in data 

18/01/2024; 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MI relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 

2024/2025 Nota Prot. 36704 del 30/09/2024; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto per l’a.s. 2024/2025  

VISTI gli incarichi conferiti al Personale Docente ed ATA; 

VISTE le documentazioni giustificative delle attività aggiuntive svolte dal Personale Docente ed ATA 

nell’as 2024/2025 a seguito delle attribuzioni degli incarichi retribuiti; 

VISTE le tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto; 

VISTA la coerenza con i criteri di indirizzo del PTOF; 

VISTA l’assegnazione delle risorse per il Miglioramento dell’Offerta Formativa (MOF) per 

l’a.s.2024/2025 disposta dal MIM con nota prot. n. 46283 del 15/08/2025; 

 VISTA la disponibilità di fondi sul Punto Ordinante di Spesa (POS) S003  – CPIA SAVONA 

Capitolo 2555– Piano Gestionale 05 

Capitolo 2555– Piano Gestionale 06 

 

D E C R E T A 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF relativo 

all’anno scolastico 2024/2025 come da tabelle allegate. 

Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 

L’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione. 

All’albo e sul sito della scuola www.cpiasavona.edu.it vanno pubblicati i dati finanziari, contenuti nelle 

tabelle, per aggregato e non per nominativo, trattandosi di dati sensibili. 

È fatto salvo l’accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

         

         La  Dirigente Scolastica 

         Prof. Maria Battaglia 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006130 - 18/08/2025 - VI - U



 

 

Prospetto delle economie per singole attività 2024/2025, liquidato come da contrattazione:  

 

Personale Docente: 

    quota docenti 24/25  
incarico 2024/2025    Totale  € 12.709,40 

Docente collaboratore del DS e referenti plesso   € 6.000,00 

Referenti varie aree     € 1.649,40 

Commissioni/Gruppi di lavoro   € 2.200,00 

Coordinatori 1° livello   € 2.360,00 

Coordinatori Alfa   €    500,00 

    

 

 

Fondo per la valorizzazione del merito        DOCENTI €  2.849,78 

funzioni strumentali   € 4.158,00 

 

 

 

Liquidazione al Personale ATA 

 attività aggiuntive - incarico specifici: 

 collaboratori scolastici  + Assistenti amministrativi    € 7.484,23 

Fondo per la valorizzazione del merito  ATA € 1.221,33 

DSGA   € 2.274,00 

 

 

Per un totale complessivo di € 30.696,74 

             La Dsga  

         Monica Giovannini 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006130 - 18/08/2025 - VI - U


